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Protokół nr XLIV/21 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

XLIV sesja Rady Miejskiej w Morawicy została przeprowadzona z Sali Obrad  

w Samorządowym Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy (ul. Spacerowa 7), przy 

zastosowaniu zdalnego trybu obradowania. 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (wykaz radnych 

biorących udział w posiedzeniu w trybie zdalnym oraz lista obecności radnych biorących 

udział w posiedzeniu w trybie stacjonarnym, w załączeniu do protokołu), Burmistrz Miasta  

i Gminy Morawica Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Skarbnik 

Miasta i Gminy Morawica  Pani Małgorzata Lisicka, wykaz osób, które zgłosiły osobisty 

udział w sesji w załączeniu do protokołu. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych 

na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej z terenu Miasta i Gminy Morawica, będzie 

przysługiwała dieta. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/203/20 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Morawica. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej  

w Morawicy. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Morawica na lata 2022-2026. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2022 rok. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członka 

ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu 

pożarniczym lub innym zdarzeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub Miasto i Gminę Morawica. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/144/19 z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie wydawania miesięcznika samorządowego 

„WIADOMOŚCI MORAWICKIE”. 

11. Zakończenie obrad. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA SESJI: 

Ad. 1 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia 
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XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. 

Następnie poprosił o sprawdzenie kworum. Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że XLIV 

sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 15 

radnych. 

Obecni: 
1. Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała 

2. Wiesław Frankowicz 

3. Alicja Jamorska-Kurek 

4. Sebastian Król 

5. Bartosz Kruk 

6. Paweł Pajączkowski 

7. Marcin Piecyk 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Łukasz Wojda 

12. Damian Woźniak 

13. Ryszard Znój 

14. Robert Żołądek 

Ad. 2 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było uwag do 

protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 15 radnych. 

 

Ad. 3 
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie 

(sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

Wiceprzewodniczący Rady przypomniał, że dzisiejsza sesja rady odbywa się w trybie 

zdalnym. Poinformował, że w trybie zdalnym w sesji uczestniczą radni : Leszek Cygan, 

Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin 

Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Robert Żołądek. 
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W trybie stacjonarnym w sesji uczestniczą radni : Tomasz Domagała, Sebastian Król, Damian 

Woźniak, Ryszard Znój. 

 

Ad. 4 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej z terenu Miasta i Gminy Morawica, będzie 

przysługiwała dieta. Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że uchwała została omówiona 

na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie zgłoszono uwag. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej z terenu Miasta i Gminy Morawica, będzie 

przysługiwała dieta. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Żołądek 

Uchwała nr XLIV/424/22 w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej z terenu Miasta i Gminy Morawica, będzie 

przysługiwała dieta została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad. 5 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej 

w Morawicy z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Morawica. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że uchwała została omówiona na posiedzeniu 

wspólnym komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie zgłoszono uwag. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej 

w Morawicy z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Morawica.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 
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Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

Uchwała nr XLIV/425/22 w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej  

w Morawicy z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Morawica 

została podjęta. Za głosowało 15 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 6 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że uchwała została omówiona na posiedzeniu 

wspólnym komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie zgłoszono uwag. 

 

Przystąpiono do głosowania 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Morawicy.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 2, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Alicja Jamorska-Kurek, Dorota Pietrzyk 

PRZECIW (12) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, 

Damian Woźniak, Ryszard Znój 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Żołądek 

 

Uchwała nie została podjęta. Przeciw głosowało 12 radnych. 

 

Ad. 7 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026. Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że uchwała 

została omówiona na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. 

Nie zgłoszono uwag. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 
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Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XLIV/426/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2022-2026 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 8 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 

rok. Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że uchwała została omówiona na posiedzeniu 

wspólnym komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy.  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Leszek Cygan – zostały zwiększone środki o 800 tys. zł na rewitalizację centrum 

Morawicy – proszę o informację czego dotyczy ta rewitalizacja? 

Pan Burmistrz – rewitalizacja dotyczy budynku oficyny dworskiej, zamierzamy ją 

zmodernizować, przeprowadzić termomodernizację, jak również rozbudować o możliwość 

lokalizacji tam restauracji 

Na tym zakończono dyskusję. Nie było innych pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 

rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Paweł Pajączkowski, Łukasz Wojda 

Uchwała nr XLIV/427/22 w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2022 rok 

została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 9 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej 

straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu pożarniczym lub 

innym wydarzeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Miasto i Gminę 

Morawica. Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że uchwała została omówiona na 

posiedzeniu komisji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 



6 

 

- Radny Bartosz Kruk – uchwałę podejmujemy w związku z nową ustawą, kiedy ustawa 

został podjęta i podpisana przez Prezydenta? 

Pan Burmistrz – ustawa obowiązuje od 1 stycznia 2022 r., około 27 grudnia 2021 r. została 

podpisana przez Prezydenta. 

Na tym zakończono dyskusję. Nie było innych pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej 

straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu pożarniczym lub 

innym wydarzeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Miasto i Gminę 

Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

Uchwała nr XLIV/428/22 w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej 

straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu pożarniczym lub 

innym wydarzeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Miasto i Gminę 

Morawica została podjęta. Za głosowało 15 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 10 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/144/19 z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie wydawania miesięcznika samorządowego „WIADOMOŚCI 

MORAWICKIE”. Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że uchwała została omówiona 

na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie zgłoszono uwag. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/144/19 z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie wydawania miesięcznika samorządowego „WIADOMOŚCI 

MORAWICKIE”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 
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Uchwała nr XLIV/429/22 w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/144/19 z dnia 30 grudnia  

2019 r. w sprawie wydawania miesięcznika samorządowego „WIADOMOŚCI 

MORAWICKIE” została podjęta za głosowało 15 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu.  

 

Ad. 11 
Zakończenie obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 

obrady XLIV sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 


